РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: bookmark0]ДУМА
[bookmark: bookmark1]МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
пятый созыв
РЕШЕНИЕ
        2.	Опубликовать данное решение в газете «Аларь».
Мэр района
А.В. Футорный

  Об образовании
  многомандатных
  избирательных округов

На основании ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со ст.ст. 16,17,18,19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года № 116 – ОЗ,
 15.03.2014  № 5/451-рд                                                                       п. Кутулик
Дума муниципального образования «Аларский район»
РЕШИЛА:
1.	Образовать на территории муниципального образования «Аларский район» пять трехмандатных избирательных округов сроком на 10 лет по выборам депутатов в Думу муниципального образования «Аларский район»  (приложение 1, 2).